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Rozbudowa instalacji elektrycznej ROD „Ogrodnik”

 Autor: fot. Łukasz Gala

Dwadzieścia pięć działek ROD „Ogrodnik” i Dom Działkowca skorzystało z projektu „Poprawa

infrastruktury ogrodowej - rozbudowa instalacji elektrycznej” realizowanego w ramach dotacji z

Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców MAZOWSZE 2021.

Dzięki wsparciu samorządu Mazowsza, Rodzinne Ogrody Działkowe mają szansę na otrzymanie funduszy, by szybciej

zrealizować bardziej kosztowne projekty. „Ogrodnik” to kolejny ogród działkowy, który skorzystał ze wsparcia Mazowieckiego

Instrumentu Aktywizacji Działkowców w 2021 roku. Na rozbudowanie instalacji elektrycznej działkowcy otrzymali 20 tys. zł.

Elektryfikacja ułatwia pracę!

Dzięki dotacji wykonane zostały wewnętrzne linie zasilające od istniejącej już rozdzielni (wykonanej w I etapie) do nowej

rozdzielni przy Domu Działkowca ROD „Ogrodnik”. Na terenie objętym II etapem inwestycji z możliwości podłączenia

skorzystało 25 na 27 działek. Instalacja została jednak tak zaprojektowana i wykonana, że 2 działki, które nie zostały teraz

podłączone będą mogły to zrobić w dowolnym czasie w przyszłości. Inwestycja ta pomoże działkowcom w ich pracy. Ułatwi

m.in. osobom starszym, słabszym czy aktywnym zawodowo samodzielne i szybsze zaopiekowanie się swoim „małym rajem”.

Nie tylko umożliwi dbanie o działkę sprzętem wymagającym podpięcia do sieci elektrycznej, ale zapewni także podłączenie

oświetlenia domków i zainstalowanie monitoringu lub alarmu przez co zwiększy się bezpieczeństwo działkowców.

Priorytetową częścią projektu było doprowadzenie prądu do Domu Działkowca. Dzięki temu pracownicy będą mogli korzystać

z komputerów na miejscu, pracować przy sztucznym oświetleniu, a także wykorzystywać nagłośnienie podczas zebrań

działkowców. Inwestycja zmniejszy również koszty zarządzania ogrodem, gdyż dzięki niej wiele prac ogrodniczych będzie

można wykonać samodzielnie, bez konieczności zatrudniania do ich realizacji zewnętrznych firm.

Ogródki działkowe - rozwiązanie dla każdego!



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Znajdujące się w mieście ogródki działkowe są miejscem, w którym ich dzierżawcy mogą odpocząć od jego gwaru. Są to

spokojne miejsca dla ludzi z pasją. Miłośnicy aktywnie spędzanego czasu wolnego mogą zająć się ogrodnictwem, a ci, którzy

chcą po prostu wypocząć mogą spędzić urlop na leżaku z dala od trosk. Oprócz tego działkowicze tworzą też własną

społeczność, której każdy członek jest ważną częścią.


